СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАРАГХАН» КУРУМКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

671642, Республика Бурятия,улус Барагхан, ул.Ленина 40,  тел.: 8(30149) 92-6-17

                                                Р Е Ш Е НИ Е
                        Совета депутатов  МО СП «Барагхан» 4 созыва
улус Барагхан                         № 1-2                    от 18 сентября 2018  года

 О назначении Председателя Совета депутатов,
заместителя Совета депутатов
 Руководствуясь частью 5 статьей 35 ФЗ №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании статьи 22 Устава сельского поселения «Барагхан» Совет депутатов СП «Барагхан» 4 созыва решил:

1. Председателем Совета депутатов  сельского поселения «Барагхан» избрать Шакшаева Баир Михайловича.

2. Заместителем председателя Совета депутатов СП «Барагхан» избрать Базарову Гэрэлму Бато-Мункоевну .

        5. Настоящее решение подлежит обнародованию.

       Глава сельского поселения                              Б.М.Шакшаев